

# Helle & Søren Holding ApS

Kirkestræde 7, 4600 Køge

CVR-nr. 28 72 15 36

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

---

Søren Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helle & Søren Holding ApS  
Kirkestræde 7  
4600 Køge

CVR-nr.: 28 72 15 36  
Stiftet: 30. maj 2005  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Petersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af supermarked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.419 kr. mod -84.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.043.295 kr. mod 1.620.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.419</b>	<b>-84.931</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.196	-101.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.615</b>	<b>-186.722</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.592.344	1.397.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.129	99.265
Andre finansielle indtægter	1.115.884	769.840
Øvrige finansielle omkostninger	-443.949	-357.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.105.793</b>	<b>1.722.219</b>
Skat af årets resultat	-62.498	-101.790
<b>Årets resultat</b>	<b>3.043.295</b>	<b>1.620.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.592.344	1.397.118
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.299.049	-1.026.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.043.295</b>	<b>1.620.429</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.796.243	1.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.243</u>	<u>1.800.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.856.083	2.263.739
3 Andre tilgodehavender	550.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.406.083</u>	<u>2.513.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.202.326</u></b>	<b><u>4.313.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.814	1.670.710
Andre tilgodehavender	0	13.120
Tilgodehavender i alt	<u>64.814</u>	<u>1.683.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.727.115	8.190.948
Værdipapirer i alt	<u>8.727.115</u>	<u>8.190.948</u>
Likvide beholdninger	108.268	20.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.900.197</u></b>	<b><u>9.895.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.102.523</u></b>	<b><u>14.209.402</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.176.083	2.183.739
6 Overført resultat	11.862.641	10.561.690
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.913.724</u></b>	<b><u>14.120.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	136.050	36.224
Anden gæld	52.749	52.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.799</u>	<u>88.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.799</u></b>	<b><u>88.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.102.523</u></b>	<b><u>14.209.402</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.805.176	2.744.145
Tilgang i årets løb	79.439	61.031
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.884.615</b>	<b>2.805.176</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.005.176	-903.385
Årets af-/nedskrivninger	-83.196	-82.672
Årets nedskrivninger	0	-19.119
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.088.372</b>	<b>-1.005.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.796.243</b>	<b>1.800.000</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	2.183.739	786.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.592.344	1.397.118
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.776.083</b>	<b>2.183.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.856.083</b>	<b>2.263.739</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ordrupvej Supermarked ApS	Charlottenlund	100 %

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	250.000	400.000
Tilgang i årets løb	550.000	0
Afgang i årets løb	-250.000	-150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>250.000</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	550.000	250.000
	<b>550.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.183.739	786.621
Resultatandel	2.592.344	1.397.118
Udloddet udbytte	-2.600.000	0
	<b>2.176.083</b>	<b>2.183.739</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.561.690	11.588.379
Årets overførte overskud eller underskud	-1.299.049	-1.026.689
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	2.600.000	0
	<b>11.862.641</b>	<b>10.561.690</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.250.000	804.927
Udloddet udbytte	-1.250.000	-804.927
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 881 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
